МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
средняя общеобразовательная школа № 1 п. Селижарово

П Р И К А З

21.03.2023 года. п. Селижарово № 26/3

О создании школьного музея «Истоки».

В соответствии с рекомендациями Министерства образования Тверской
области, с целью патриотического воспитания учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ СОШ №1 п. Селижаровомузей «Истоки».

2. Руководителем школьного музея «Истоки» назначить учителя истории
Китайцеву Марию Сергеевну.

3. Вменить в обязанности руководителя школьного музея «Истоки»:

- организацию работы музея;

- пополнение фондов новыми экпонатами;

- своевременное оформление требуемых отчетов по музею.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Мумаева И.Н.

С приказом ознакомлена: